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Suomen Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 
jäsentä ja 66 varajäsentä jäsenäänestyksellä eli 15.11-31.12.2021 
vaalipiireittäin toimitettavissa vaaleissa. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin 
eduskuntavaaleissa. Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin 
asukasluvun suhteessa. 
 
Lapin vaalipiiristä valitaan 2 jäsentä ja 2 varajäsentä suoraan vaalituloksen 
perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2020) 
vastaava äänimäärä. Kemijärven kaupungin äänimäärä on 7223. 
 
Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspaikoilta. 
Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat 
puolueiden kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien valtakunnallisten 
äänimäärien perusteella. Tämän jälkeen määritellään mihin vaalipiiriin 
puolueen saama tasauspaikka menee. Lisäksi Ahvenanmaan 
maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. 
 
Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton 
valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut 
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Lapin vaalipiirin 
ehdokaslistojen yhdistelmä on liitteenä 1. 
 
Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen 
ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos 
lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien 
jäsenten lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistojen saamalla 
äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään 
kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään 
kokonaislukuun tyhjät äänet. 
 
Sihteeri vei kunnan äänestystuloksen eli kunnasta ehdokaslistoille annetut 
asukasluvan ja jäsenten määrän mukaan lasketut äänimäärät Kuntaliiton 
sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta. 
 
Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole 
määräyksiä siitä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Olennaista on, 
että viimeistään 31.12.2021 päätös on kunnassa tehty ja kunnan eri 
ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mahdolliset tyhjät ja hylätyt 
äänimäärät on syötetty vaalijärjestelmään. 
 
Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan 
puhevaltaa, jollei hallintosäässä toisin määrätä. Päätös kunnan 
äänimäärän jakamisesta ehdokaslistoille voi olla yksimielinen noudattaen 
esimerkiksi valtuuston poliittisia voimasuhteita. Jos yksimielisyyttä ei ole, 
asiasta päätetään vaalilla, jossa ääni annetaan ehdokaslistalle. 
Päätöksessä on kysymys yhdistyksen jäsenäänestykseen osallistumisesta, 
joten päätökseen ei voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella eikä 
valituksella. 
 

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää toimittaa Suomen kuntaliiton valtuuskunnan 
vaalin. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi, että vaali toimitetaan suljetuin lipuin ja 
äänestyslippuun kirjoitetaan sen ehdokaslista numero, jolle vaalissa antaa 
äänen. 
 
Päätettiin, että pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina. 
 
Suoritetussa vaalissa annettiin ääniä seuraavasti: 
 
Ehdokaslista 2     1 ääntä      äänimäärä 1204 
Ehdokaslista 3     1 ääntä      äänimäärä 1204 
Ehdokaslista 4     1 ääntä      äänimäärä 1204 
Ehdokaslista 5     1 ääntä      äänimäärä 1204 
Ehdokaslista 6     0 ääntä      äänimäärä 
Ehdokaslista 7     0 ääntä      äänimäärä 
Ehdokaslista 8     0 ääntä      äänimäärä 
Ehdokaslista 9     1 ääntä      äänimäärä 1204 
Tyhjä                  1               äänimäärä 1204 
 
Äänimäärä yhteensä 7224 

 


